
Mx Prestge Cavallara MX1_MX2 - Gara 1 Gr C

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 717 MONTI S. 19:32.663
Tempo gara

1 2:12.197 17:36:47.319

2 2:10.042 17:38:57.361

3 2:08.658 17:41:06.019

4 2:08.911 17:43:14.930

5 2:08.925 17:45:23.855

6 2:09.021 17:47:32.876

7 2:09.344 17:49:42.220

8 2:09.641 17:51:51.861

9 2:10.474 17:54:02.335

 Po. 2 - # 120 SOTTOCORNO L. + 31.473
Dif. Primo

1 2:11.090 17:36:45.941

2 2:11.738 17:38:57.679

3 2:12.190 17:41:09.869

4 2:12.548 17:43:22.417

5 2:15.320 17:45:37.737

6 2:12.509 17:47:50.246

7 2:13.352 17:50:03.598

8 2:14.351 17:52:17.949

9 2:15.859 17:54:33.808

 Po. 3 - # 178 MIRTUONO ALLASIA M.+ 37.348
Dif. Primo

1 2:16.972 17:36:51.911

2 2:14.076 17:39:05.987

3 2:12.231 17:41:18.218

4 2:12.790 17:43:31.008

5 2:15.116 17:45:46.124

6 2:12.213 17:47:58.337

7 2:13.879 17:50:12.216

8 2:12.878 17:52:25.094

9 2:14.589 17:54:39.683

 Po. 4 - # 772 CINTI C. + 46.651
Dif. Primo

1 2:12.301 17:36:46.939

2 2:13.771 17:39:00.710

3 2:14.076 17:41:14.786

4 2:15.894 17:43:30.680

5 2:15.225 17:45:45.905

6 2:16.695 17:48:02.600

7 2:15.009 17:50:17.609

8 2:16.366 17:52:33.975

9 2:15.011 17:54:48.986

 Po. 5 - # 817 PARACCHINI L. + 52.863
Dif. Primo

1 2:22.139 17:36:56.897

2 2:15.225 17:39:12.122

3 2:14.512 17:41:26.634

4 2:14.560 17:43:41.194

5 2:13.913 17:45:55.107

6 2:13.662 17:48:08.769

7 2:14.090 17:50:22.859

8 2:16.259 17:52:39.118

9 2:16.080 17:54:55.198

 Po. 6 - # 164 CELOTTO M. + 1:16.096
Dif. Primo

1 2:19.831 17:36:54.637

2 2:15.421 17:39:10.058

3 2:15.877 17:41:25.935

4 2:14.121 17:43:40.056

5 2:18.611 17:45:58.667

6 2:17.743 17:48:16.410

7 2:19.711 17:50:36.121

8 2:22.582 17:52:58.703

9 2:19.728 17:55:18.431

 Po. 7 - # 288 POLLO L. + 2:20.022
Dif. Primo

1 2:52.987 17:37:28.258

2 2:21.168 17:39:49.426

3 2:20.485 17:42:09.911

4 2:20.342 17:44:30.253

5 2:20.803 17:46:51.056

6 2:23.348 17:49:14.404

7 2:23.298 17:51:37.702

8 2:20.916 17:53:58.618

9 2:23.739 17:56:22.357

 Po. 8 - # 938 NALDI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.370 17:37:19.726

2 2:28.712 17:39:48.438

3 2:27.489 17:42:15.927

4 2:25.623 17:44:41.550

5 2:27.374 17:47:08.924

6 2:24.876 17:49:33.800

7 2:27.853 17:52:01.653

8 2:25.532 17:54:27.185

 Po. 9 - # 337 CERONE N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:45.611 17:37:20.846

2 2:21.294 17:39:42.140

3 2:17.714 17:41:59.854

4 2:16.484 17:44:16.338

5 3:00.514 17:47:16.852

6 2:42.450 17:49:59.302

7 3:02.139 17:53:01.441

8 2:41.798 17:55:43.239

Fastest lap: 2:08.658 
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